ESTADO DO TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINA
GABINETE DO PREFEITO

CNPJ: 25.064.080/0001-70
Rua Getúlio Vargas, s/n Vila do Gato, (63) 347511-32.

CEP: 77.993-000

Edital Nº 006/2021 Convocação dos Classificados do Processo Seletivo Público

Simplificado Para Segunda Etapa

O Prefeito Municipal de Esperantina - TO, no uso de suas atribuições legais

convoca todos os classificados, conforme ANEXO I para a segunda etapa do

Processo Seletivo Público Simplificado para preenchimento de vagas existentes

de cargos de Agente Comunitário de Saúde – ACS e Agente de Combate a

Endemias - ACE à comparecer com os títulos na câmara municipal dos

vereadores no dia 14 de dezembro de 2021, no período das 09:00hrs até as

15:00hrs, conforme o anexo II EDITAL 001/2021  PROCESSO SELETIVO

PÚBLICO SIMPLIFICADO;

LEIA -SE:

Art. 1º - Informamos aos candidatos homologados que a prova escrita objetiva,

será no dia 05 DE DEZEMBRO DE 2021, bem como a entrega dos documentos

referentes a prova de títulos serão realizadas no dia 14 DE DEZEMBRO DE

2021, conforme segue:

Art. 2º - O candidato convocado para segunda etapa de títulos deverá

comparecer ao local, sito, auditório da Câmara Municipal de Vereadores,

localizada,  com toda a documentação exigida na ALÍNEA a), b) e c) do Sub item

8.5.2 do edital 001/2021 PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO, os

mesmos devem ser entregues em um envelope lacrado para avaliação posterior

pela COMISSÃO DO SELETIVO conforme Sub item 8.5.1. do edital supracitado,

sendo proibida a permanência do participante no local após a entrega dos

mesmos;

Art. 3º - Em razão da pandemia da COVID-19 os candidatos deverão fazer o uso

de máscaras nas intermediações e no interior do local para entrega dos títulos.

Será fornecido na entrada do local, álcool em gel e serão seguidas todas as

normas e medidas de higiene e precaução à COVID-19.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito aos 10 dias do mês de dezembro de 2021

ESTADO DO TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINA
GABINETE DO PREFEITO

CNPJ: 25.064.080/0001-70
Rua Getúlio Vargas, s/n Vila do Gato, (63) 347511-32.

CEP: 77.993-000

ANEXO I

LISTA PRE CLASSIFICATÓRIA ACE

Nº DE
INSCRIÇÃ

O
NOME CANDIDATO

FUNÇÃ
O

NOT
A

SITUAÇÃO

68 LEONARDO SOUSA SOARES ACE 78
CLASSIFICADO 2º

ETAPA

104 MATHEUS FERNANDES SILVA ACE 76
CLASSIFICADO 2º

ETAPA

82 AMANDA CARMO NASCIMENTO ACE 64
CLASSIFICADO 2º

ETAPA

9
ANANDA GOMES DA SILVA COSTA ACE

60
CLASSIFICADO 2º

ETAPA

78 ELIENE PEREIRA DA SILVA ACE 58
CLASSIFICADO 2º

ETAPA

112 RUBENS ARAUJO VERAS ACE 58
CLASSIFICADO 2º

ETAPA

118
JOÃO MARCOS AIRES CABRAL
CAMARA ACE 56

CLASSIFICADO 2º
ETAPA

67 MARCOS FONSECA NASCIMENTO ACE 52
CLASSIFICADO 2º

ETAPA

66 FLAVIO SOUSA OLIVEIRA ACE 52
CLASSIFICADO 2º

ETAPA

98 GILBERTO ALMEIDA DA SILVA ACE 50
CLASSIFICADO 2º

ETAPA

107
MARIANE DE ANDRADE ASSIS
LUCENA ACE 50

CLASSIFICADO 2º
ETAPA

115
RAIMUNDO NONATO DA C.
GONCALUIS ACE 50

CLASSIFICADO 2º
ETAPA

22 ALINE MARTINS DE SOUSA ACE 50 CLASSIFICADO

58 LUCAS SILVA SOUZA ACE 50 CLASSIFICADO

69 VANDERLEIA RUFINO DE S. OLIVEIRA ACE 48 CLASSIFICADO

64 ELSON SOUSA REIS ACE 48 CLASSIFICADO

120 WADERSON COSTA MELO ACE 46 CLASSIFICADO

152 RICARDO DIEUSON ALVES SILVA  ACE 46 CLASSIFICADO

10 JOÃO BARBOSA DA CUNHA FILHO ACE 44 CLASSIFICADO

19 DEYDSON ALVES C. DA MOTA ACE 44 CLASSIFICADO

88 ANTONIA NILDE QUEIROZ SILVA ACE 44 CLASSIFICADO

89 ANTONIA GÉSSICA SANTOS PEREIRA ACE 44 CLASSIFICADO

99 RAIMARA SARAIVA MOTA ACE 44 CLASSIFICADO

102 VANDO DA SILVA OLIVEIRA ACE 44 CLASSIFICADO

119 MARIA JOSE BEZERRA CARRIAS  ACE 44 CLASSIFICADO

133 ERISVALDO FERREIRA DA SILVA  ACE 44 CLASSIFICADO

ESTADO DO TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINA
GABINETE DO PREFEITO

CNPJ: 25.064.080/0001-70
Rua Getúlio Vargas, s/n Vila do Gato, (63) 347511-32.

CEP: 77.993-000

84 LOURRANE CAVALCANTE FEITOSA ACE 42 CLASSIFICADO

143 OZANA DE SOUSA CARVALHO ACE 42 CLASSIFICADO

156 JOSIEL VARGAS SILVA ACE 42 CLASSIFICADO

16 MIKEYA SAVIA LEAL SÁ ACE 40 CLASSIFICADO

40 EDIMIVALDO LEMOS DA SILVA ACE 40 CLASSIFICADO

73 DEYMISON GOMES LIMA ACE 40 CLASSIFICADO

113 ERIK SILVA PEREIRA ACE 40 CLASSIFICADO

79 MAX JHULLY AIRES NUNES ACE 40 CLASSIFICADO

LISTA CLASSIFICATÓRIA PARA SEGUNDA FASE - AVALIAÇÃO DE TITULOS ACS MICRO ÁREA
01

Nº
OR
D

Nº DE
INSCRIÇÃ

O
NOME CANDIDATO

MICR
O

ÁREA

NOT
A

SITUAÇÃO

1 139 LUZIANE DE LIMA  01 68
CLASSIFICADO 2º

ETAPA

2 138
ANTONIA FRANCINETE NASCIMENTO
SOUSA 01 58

CLASSIFICADO 2º
ETAPA

3 134 JEANE DA SILVA SOUSA GONÇALVES 01 52
CLASSIFICADO 2º

ETAPA

4 127 FRANCISCA TAINÁ PEREIRA DA SILVA 01 52 CLASSIFICADO

5 38
MARIA DE JESUS FERREIRA DA SILVA
RODRIGUES  01 42

CLASSIFICADO

LISTA CLASSIFICATÓRIA PARA SEGUNDA FASE - AVALIAÇÃO DE TITULOS ACS MICRO ÁREA
03

Nº
OR
D

Nº DE
INSCRIÇÃ

O
NOME CANDIDATO

MICR
O

ÁREA

NOT
A

SITUAÇÃO

1 53
JOSÉ WELLIGNTON SOUSA
SANTOS 03 56

CLASSIFICADO 2º
ETAPA

2 45
FRANCISCA KAUANY MATOS
ARAUJO 03 48

CLASSIFICADO 2º
ETAPA

3 140 WILLIAN ROCHA COSTA 03 46
CLASSIFICADO 2º

ETAPA

4 86 GUSTAVO CUSTODIO DA SILVA 03 46 CLASSIFICADO

5 108 FRANCIMAR FERREIRA DA SILVA 03 44 CLASSIFICADO

6 61
MARIA FABIANA DELMIRO DA
SILVA 03 42

CLASSIFICADO

7 123 TAYNARA COSTA DAMASCENA 03 42 CLASSIFICADO

8 126 KEYLYANE MIRANDA ALENCAR 03 40 CLASSIFICADO

9 14 ELINALVA SILVA RODRIGUES 03 40 CLASSIFICADO

ESTADO DO TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINA
GABINETE DO PREFEITO

CNPJ: 25.064.080/0001-70
Rua Getúlio Vargas, s/n Vila do Gato, (63) 347511-32.

CEP: 77.993-000

LISTA CLASSIFICATÓRIA PARA SEGUNDA FASE - AVALIAÇÃO DE TITULOS ACS MICRO ÁREA
10

Nº
OR
D

Nº DE
INSCRIÇÃ

O
NOME CANDIDATO

MICR
O

ÁREA

NOT
A

SITUAÇÃO

1 43
MARCOS ANTONIO LIRA LOPES 10 52

CLASSIFICADO 2º
ETAPA

2 92
AKAYNNAM BARBOSA SILVA
SANTOS 10 48

CLASSIFICADO 2º
ETAPA

3 1
MARIA APARECIDA DA
CONCEIÇÃO GONÇALVES 10 46

CLASSIFICADO 2º
ETAPA

4 44 IRACELY GOMES SILVA 10 44 CLASSIFICADO

5 100 VALDINEIS RODRIGUES ALVES  10 44 CLASSIFICADO

6 62 LOYDECY DA LUZ SANTOS SILVA 10 42 CLASSIFICADO

7 30 FRANCISCA FRANCO SILVA 10 42 CLASSIFICADO

8 26
VITORIA DA SILVA CARREIRO
CONCEIÇÃO 10 42

CLASSIFICADO

LISTA CLASSIFICATÓRIA PARA SEGUNDA FASE - AVALIAÇÃO DE TITULOS ACS MICRO ÁREA
21

Nº
OR
D

Nº DE
INSCRIÇ

ÃO
NOME CANDIDATO

MICR
O

ÁREA

NOT
A

SITUAÇÃO

1 94
HELLEN KANANDA CARLOS DA SILVA
FILGUEIRAS 21 52

CLASSIFICADO 2º
ETAPA

2 149 ALANA DO CARMO NASCIMENTO 21 52
CLASSIFICADO 2º

ETAPA

3 36
EDILANE DA SILVA ALVES 21 46

CLASSIFICADO 2º
ETAPA

4 164 ALAIDE DA SILVA COSTA 21 42 CLASSIFICADO

5 21 MARINILDE SILVA SOUSA 21 42 CLASSIFICADO

6 29 GESIEL SILVA NOGUEIRA 21 40 CLASSIFICADO

LISTA CLASSIFICATÓRIA PARA SEGUNDA FASE - AVALIAÇÃO DE TITULOS ACS MICRO ÁREA
24

Nº
OR
D

Nº DE
INSCRIÇÃ

O
NOME CANDIDATO

MICR
O

ÁREA

NOT
A

SITUAÇÃO

1 63 D'VILA NASCIMENTO SILVA FELIX 24 52
CLASSIFICADO 2º

ETAPA

2 136 LARISSA SILVA SOUSA 24 50
CLASSIFICADO 2º

ETAPA

3 170
RAISLANE PEREIRA DE SOUSA
SILVA 24 50

CLASSIFICADO 2º
ETAPA

4 47 KATIA GOMES SOUSA 24 46 CLASSIFICADO

ESTADO DO TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINA
GABINETE DO PREFEITO

CNPJ: 25.064.080/0001-70
Rua Getúlio Vargas, s/n Vila do Gato, (63) 347511-32.

CEP: 77.993-000

5 116
EMERSON LUCAS MACHADO
BORGES 24 42

CLASSIFICADO

LISTA CLASSIFICATÓRIA PARA SEGUNDA FASE - AVALIAÇÃO DE TITULOS ACS MICRO ÁREA
26

Nº
OR
D

Nº DE
INSCRIÇÃ

O
NOME CANDIDATO

MICR
O

ÁREA

NOT
A

SITUAÇÃO

1 65
MARIA EDUARDA PEREIRA
CARNEIRO 26 52

CLASSIFICADO 2º
ETAPA

2 101 JOSAFAR SANTOS ANDRADE 26 48
CLASSIFICADO 2º

ETAPA

3 83
KAREN IZADORA AZEVEDO
SANTOS 26 46

CLASSIFICADO 2º
ETAPA

4 5
ILANE NUNES DE OLIVEIRA
GONZAGA 26 40

CLASSIFICADO

LISTA CLASSIFICATÓRIA PARA SEGUNDA FASE - AVALIAÇÃO DE TITULOS ACS MICRO ÁREA
27

Nº
OR
D

Nº DE
INSCRIÇÃ

O
NOME CANDIDATO

MICR
O

ÁREA

NOT
A

SITUAÇÃO

1 80 ADRIANA RIBEIRO DE OLIVEIRA 27 54
CLASSIFICADO 2º

ETAPA

2 153
ANTONIA MARINETE NASCIMENTO
SOUSA 27 52

CLASSIFICADO 2º
ETAPA

3 76 JEFFERSON SILVA FERREIRA 27 52
CLASSIFICADO 2º

ETAPA

4 46 MIRIAN REGIA SOUSA SANTOS 27 50 CLASSIFICADO

5 129 THALES CHAVES SILVA  27 48 CLASSIFICADO

6 7 LEANDRA SOUSA SOARES 27 48 CLASSIFICADO

7 41 ANA CLARA BRITO DE SOUSA 27 46 CLASSIFICADO

8 35 GESSICA LINHARES DO VALE 27 46 CLASSIFICADO

9 159
WANDERSON DAMASCENA SILVA
BENTO 27 44

CLASSIFICADO

10 23 RAFAELA ANDRADES DE OLIVEIRA 27 40 CLASSIFICADO

LISTA CLASSIFICATÓRIA PARA SEGUNDA FASE - AVALIAÇÃO DE TITULOSACS MICRO ÁREA
28

ESTADO DO TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINA
GABINETE DO PREFEITO

CNPJ: 25.064.080/0001-70
Rua Getúlio Vargas, s/n Vila do Gato, (63) 347511-32.

CEP: 77.993-000

Nº
OR
D

Nº DE
INSCRIÇÃ

O
NOME CANDIDATO

MICR
O

ÁREA

NOT
A

SITUAÇÃO

1 109 ANA MARIA BARBOSA VIEIRA 28 60
CLASSIFICADO 2º

ETAPA

2 17
TADEU LOPES BARROS 28 48

CLASSIFICADO 2º
ETAPA

3 4
LUZENI BARROS DE OLIVEIRA 28 46

CLASSIFICADO 2º
ETAPA

4 110 ROSEANE BARBOSA DA SILVA 28 44 CLASSIFICADO

5 96
MARCOS CAVALCANTE DA
SILVA 28 42

CLASSIFICADO

LISTA CLASSIFICATÓRIA PARA SEGUNDA FASE - AVALIAÇÃO DE TITULOS ACS MICRO ÁREA
29

Nº
OR
D

Nº DE
INSCRIÇ

ÃO
NOME CANDIDATO

MICR
O

ÁREA

NOT
A

SITUAÇÃO

1 90 EUDES RODRIGUES DA SILVA 29 58
CLASSIFICADO 2º

ETAPA

2 117
RAIMUNDA RENATA DE OLIVEIRA
LOPES SOUSA 29 52

CLASSIFICADO 2º
ETAPA

3
20

ADRIANA REIS OLIVEIRA 29 48
CLASSIFICADO 2º

ETAPA

4 32 WERANY SOUSA REIS OLIVEIRA 29 46 CLASSIFICADO

5 81 ITAMISA DA SILVA RODRIGUES 29 44 CLASSIFICADO

6 122
ANTONIA MARCIA VIEIRA DE ALMEIDA
SANTOS 29 44

CLASSIFICADO

7 130 ALEX COSTA DE SOUSA 29 44 CLASSIFICADO

8 111 MATHEUS NASCIMENTO MATOS 29 42 CLASSIFICADO

9 51 RAIANNY BATISTA SANTOS 29 40 CLASSIFICADO

	‎D:\Downloads\Edital 006 Convocacao dos Classificados.docx‎